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7088
15/10/2024

determina per il pagamento, in 
affidamento diretto, del costo 
necessario per l'iscrizione 
delle classi 4° del plesso A. 
Mauri al corso di attività corale 
Scuola InCanto
B37003A082

Europa Incanto Onlus | 
13120781003

1.746,00

1758
24/02/2025

Servizio di noleggio autobus 
con autista per l'uscita 
didattica ai Musei Vaticani - 2 
aprile 2025 - scuola primaria 
Angelo Mauri
B5C5AC9663

Beebus | 07119341001

2018
05/03/2025

Determina per il pagamento, in 
affidamento diretto, dei biglietti 
di ingresso per la proiezione 
del 3 marzo 2025 - Teatro 
Viganò, Roma - scuola 
primaria Disney
B5E8E6B643

Centro Culturale 
Salesiano | 
06855340581

385,00

2339
17/03/2025

Pagamento dei biglietti di 
ingresso per la mostra "Mirò" e 
"Frida" per il giorno 20 marzo 
2025 - Roma
B60FF8E752

Navigare S.r.l. | 
10138180962

900,00
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2456
20/03/2025

determina per l'acquisto, in 
affidamento diretto, di una 
scala a libretto in alluminio da 
6 gradini per il plesso A. Mauri
B62C4C8B00

Ferramenta 3D | 
07759881001

56,56

2471
21/03/2025

Determina per il pagamento, in 
affidamento diretto, dei biglietti 
per mostra museale - scuola 
primaria Angelo Mauri
B62C289082

Ab.Intra | 01799670664

2523
24/03/2025

Determina per il pagamento 
ingresso e servizi didattici 
presso struttura didattica 
esterna per la scuola W. 
Disney per il giorno 19 marzo 
2025
B630F4533F

Marco Salvucci | 
SLVMRC70R06H501L

561,00

2662
27/03/2025

Pagamento biglietti di ingresso 
e laboratorio "La scuola adotta 
l'opera" per la 
rappresentazione del balletto 
"Onegin" per il 2 e 9 aprile 
2025 - scuola secondaria di 
primo grado C. Perazzi 30
B63C1BEAFE

Fondazione Teatro 
dell'Opera Roma 
Capitale | 00896251006

1.372,72

2642
27/03/2025

Determina per il pagamento, in 
affidamento diretto, dei biglietti 
per l'ingresso e visita guidata 
al Museo dell'Aeronautica per 
il giorno 2 aprile 2025 - scuola 
primaria W. Disney
B63B6EAB77

CS Servizi Museali | 
17722611005

215,00

429
12/02/2025

Determina per il pagamento, 
tramite affidamento diretto, del 
servizio di amministratore di 
sistema e assistenza 
concordata per le necessità 
della rete e sistemi informatici 
dell'IC Bruno Munari
B59C87A582

Brokermax | 
07989211003

990,00
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Determina per il pagamento 
del noleggio di autobus con 
autista per il giorno 14 febbraio 
2025 - scuola Walt Disney con 
destinazione Fiumicino RM
B59C6301EE

GEN.ER. BUS | 
05907211006

1.169,09

1281
10/02/2025

Determina per il pagamento, in 
affidamento diretto, dei biglietti 
di ingresso al Museo 
Planetario di Roma per la 
scuola secondaria di primo 
grado per il giorno 21/02/2025
B5910878C8

Zetema Progetto 
Cultura | 05625051007

609,00

1314
10/02/2025

Determina per il pagamento, in 
affidamento diretto, del 
servizio di noleggio pullman 
con autista per il giorno 14 
maggio 2025 - scuola primaria 
Cardinal Massaia
B5913699CC

Trotta Bus Service | 
00883581001

1.160,00

1029
04/02/2025

determina per acquisto in 
affidamento diretto di maglie e 
pantaloncini sportivi per la 
squadra femminile e maschile 
di volley dell'IC Bruno Munari 
per l'anno scolastico 2024/25
B57D342718

2T Sport | 00782210546 615,80

997
03/02/2025

determina per acquisto in 
affidamento diretto, di toner 
per la stampante in dotazione 
al Collegio Docenti e prodotti 
di cancelleria
B57D4DDA42

MONDOFFICE | 
07491520156

43,74

9103
19/12/2024

Determina per il pagamento 
dei biglietti di ingresso per la 
mostra "Mirò" - 31 GENNAO 
2025 - Roma
B4EC1689A5

Navigare S.r.l. | 
10138180962

480,04
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8620
04/12/2024

Determina per il pagamento, in 
affidamento diretto, dei biglietti 
di ingresso per lo spettacolo 
programmato per il giorno 3 
marzo 2025 al Teatro Le 
Maschere
B49D2BAA9B

Centro Culturale Talia | 
04635311006

256,36

8619
04/12/2024

Determina per il pagamento, in 
affidamento diretto, dei biglietti 
di ingresso per gli spettacoli 
programmati per i giorni 27 e 
28 febbraio 2025 e 3 marzo 
2025 al Teatro Verde
B49D1A4533

ASSOCIAZIONE 
TEATRO VERDE 
IMPRESA SOCIALE 
ETS |01226521001

1.345,45

8236
25/11/2024

Progetto: LEARNING, 
SPEAKING, 
MAKING...TOGETHER! 
Codice Progetto: M4C1I3.1-
2023-1143-P-40432 - Acquisto 
Targa pubblicitaria - Piano 
Nazionale di Ripresa e 
Resilienza, Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – 
Componente 1- 
Potenziamento dell’offerta dei 
serviz
B46EB0A4C4

Casa Editrice 
Scolastica Lombardi | 
00917731002

48,30

31/10/2024
31/10/2024

Determina per il pagamento a 
corpo, in affidamento diretto, 
dello spettacolo "Wednesdy 
and The family Addams". 
Teatro Vigano 31 ottobre 
2024 - scuola secondaria di 
primo grado C. Perazzi 30
B4141224A4

THEATRE ON & 
TOURISM | 
05452060659

2.220,00
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